
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1 

ИМЕНИ СЕМИ ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,  

ВЫПУСКНИКОВ ШКОЛЫ, Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
от  31.08.2023                                       № 476-1             

 

г. Славянск-на-Кубани 

 

О назначении ответственного  

за ведение сайта МБОУ лицея №1 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правил размещения на официальном 

сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации, 

утвержденными постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802, 

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации, утвержденными приказом Рособрнадзора 

от 14.08.2020 № 831, в целях обеспечения информационной открытости 

деятельности образовательной организации, реализации прав граждан на 

доступ к открытой информации при соблюдении норм профессиональной этики 

педагогической деятельности и норм информационной безопасности, 

информирования общественности о развитии и результатах уставной 

деятельности образовательной организации, поступлении и расходовании 

материальных и финансовых средств п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными за размещение информации на официальном 

сайте МБОУ лицея №1 согласно Положению об официальном сайте МБОУ 

лицея №1 членов администрации: Кужилину Елену Викторовну, Букину 

Александру Владимировну, Зауэр Марию Александровну, Зуенко Елену 

Викторовну, Матряшину Татьяну Витальевну, педагога дополнительного 

образования Осьминкину Евгению Лазаревну, советника директора по 

воспитанию Гаськову Анну Васильевну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ лицея №1             Л.И. Белик 


		2023-10-31T15:46:18+0300
	Белик Любовь Ивановна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




